
Zawody: 2 Liga Mężczyzn Grupa/Faza: FZ

Miasto: Gorzów Wielkopolski Kraj: POLSKA

Hala: ul. Warszawska 48

Nr meczu: 067 Data: 2023-12-13 Godzina: 18:00

A
lub
B

A Agencja Inwestycyjna Stilon
Gorzów Wielkopolski

DRUŻYNY
vs

A
lub
B

B LBS Bank Janas Logistics KS
Orzeł Międzyrzecz

VOLLEYSTATION

Kolejność zagrywki
Nr zawodnika początkowego

Zmiany
Nr Zawodnika

Wynik przy
zmianie

Kolejność
zagrywek

1 5
2 6
3 7
4 8

CZAS
Start 18:00 DRUŻYNA AGE A

R

I
9

22:23
24:24

II
1

III
13

IV
16

22:23
24:24

V
20

VI
5

25:24
25:25

PUNKTY

"T"
19:20
25:26

S B LBS DRUŻYNA CZAS
Koniec 18:39

I
20

II
55

III
5

IV
18

V
88

23:21
23:23

VI
10

PUNKTY

"T"
5:8

23:24

CZAS
Start 18:42 DRUŻYNA LBS B

R

I
55

II
5

III
18

IV
88

V
10

VI
20

PUNKTY

"T"
2:6

21:20

S A AGE DRUŻYNA CZAS
Koniec 19:20

I
5

24:25
27:26

II
9

26:25
26:26

III
1

IV
13

V
16

26:25
26:26

VI
20

PUNKTY

"T"
8:7

17:19

Kolejność zagrywki
Nr zawodnika początkowego

Zmiany
Nr Zawodnika

Wynik przy
zmianie

Kolejność
zagrywek

1 5
2 6
3 7
4 8

CZAS
Start 19:23 DRUŻYNA AGE A

R

I
9

20:11

II
1

III
13

IV
16

20:11

V
20

22:14

VI
5

PUNKTY

"T"

S B LBS DRUŻYNA CZAS
Koniec 19:50

I
20

II
55

2:8
14:22

III
5

5:13
14:22

IV
18

V
88

7:14
14:22

VI
10

PUNKTY

"T"
9:17

CZAS
Start 19:53 DRUŻYNA LBS B

R

I
55

15:19
18:22

II
5

III
18

IV
88

V
10

VI
20

PUNKTY

"T"
10:13
18:23

S A AGE DRUŻYNA CZAS
Koniec 20:21

I
5

9:7

II
9

23:18

III
1

IV
13

V
16

23:18

VI
20

PUNKTY

"T"

Kolejność zagrywki
Nr zawodnika początkowego

Zmiany
Nr Zawodnika

Wynik przy
zmianie

Kolejność
zagrywek

1 4
2 5
3 6

Kary
PROŚBA NIEUZASADNIONA

DRUŻYNA A : DRUŻYNA B

W
(Upom)

P
(Kara)

E
(Wykl)

D
(Dysk)

A
lub
B

SET WYNIK

33 A 2 16:15

UWAGI

bez urazów i kontuzji. opieka medyczna: ratownik medyczny Wiesław Sacharczuk nr
45/2003

POTWIERDZENIE
Referee Imię Klasa Podpis

Sędzia Pierwszy ŻEBROWSKI Łukasz Z

Sędzia Drugi DĘBOWSKI Adam I

Protokolant HASZTO Mateusz ES

Kwalifikator WOLSKI Dariusz

SŁOWIK Katarzyna 1

3
Sędziowie

liniowi
2 TRACZYK Agata

4

A Kapitanowie B

WYNIKI

DRUŻYNA AGE A B LBS DRUŻYNA

T S W P SET (Trwanie) P W S T

2 6 0 30 1 ( 40 ) 32 1 2 2

2 6 1 28 2 ( 39 ) 26 0 0 2

0 3 1 25 3 ( 27 ) 15 0 6 1

0 3 1 25 4 ( 29 ) 19 0 2 2

5 ( )

4 18 3 108
Czas trwania seta

( 135 mm) 92 1 10 7

Czas rozpoczęcia meczu
18:00

Czas końca meczu
20:21

Czas trwania meczu
2:21

ZWYCIĘZCA Agencja Inwestycyjna Stilon Gorzów
Wielkopolski 3:1

A
A

lub
B

AGE DRUŻYNY LBS
A

lub
B

B
Zawodnik
Frankowski F.

Grot Ł.

Akala P.

Ziętek J.

Stefanowicz M.

Klocek M.

Koliński D.

Pulkowski J.

Dzierżyński J.

Kordysz M.

Śląski J.

Maciejewicz M.

Zawodnik
Cieślak P.

Hładus P.

Ciach T.

Sroga D.

Chwirot T.

Janas W.

Szala K.

Stępień D.

Malicki P.

Szymlet T.

Kownacki K.

ZAWODNICY LIBERO ("L")
Kołtowski K.
Masłowski A.

Wanat M.
Czapka P.

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZESPOŁU
C Dobek K. C Chaładus P.

A1 Lamcha Ł. A1
A2 A2
M1 M1
M2 M2

PODPISY

Rodzaj: Mężczyźni: X Kobiety: Kategoria: Senior: X Junior: Kadet: Młodzik:
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

R
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S
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R
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t 4

S

66

1

9
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R

29

X

10

19

17

2

11

20

3

13

21

5

14

22

46

8

15

24

9

17

25

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Us
ta

w
. d
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t 5

CZAS
Start DRUŻYNA

S
R

I II III IV V VI
PUNKTY

1
2
3
4
5
6
7
8

"T"

CZAS
Koniec

S
R

DRUŻYNA

I II III IV V VI
PUNKTY
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
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29
30

"T"

Zm
ia

na
 s

tr
on

y Drużyna Punkty przy zmianie

I II III IV V VI
PUNKTY
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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19
20

21
22
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28
29
30

"T"

Nr
1
3
5
7
9

11
13
16
17
20
29
46

Nr
3
4
5
6
7

10
18
20
55
66
88

33
12

16
21

Kapitan

Trener

Kapitan

Trener


